Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в открытом конкурсе
от 29.05.2015 для закупки №0133300001715000191

	Российская Федерация, 153000, Ивановская обл, Иваново г, Революции, 220

	29 мая 2015

	(место рассмотрения и оценки заявок)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Повесткой дня является рассмотрение единственной заявки на участие в открытом конкурсе в порядке, установленном Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее Федеральный закон № 44-ФЗ).
Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе и открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом конкурсе было проведено 28 мая 2015 года в 11:00 (по местному времени) по адресу Российская Федерация, 153000, Ивановская обл, Иваново г, Революции пл, 6, 220.
Рассмотрение единственной заявки на участие в открытом конкурсе было проведено в срок с даты вскрытия конвертов с заявками и (или) открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом конкурсе 29 мая 2015 года в 09:00 (по местному времени) по адресу Российская Федерация, 153000, Ивановская обл, Иваново г, Революции, 220.
2. Существенные условия контракта
Номер и наименование объекта закупки: Закупка №0133300001715000191 «Выполнение комплекса работ по объекту: "Строительство дорожной сети по ул. Кудряшова на участке от пр. Строителей до ул. Генерала Хлебникова с устройством искусственных сооружений", включая ввод Объекта в эксплуатацию»
Начальная (максимальная) цена контракта: 113880852.96 Российский рубль (сто тринадцать миллионов восемьсот восемьдесят тысяч восемьсот пятьдесят два рубля девяносто шесть копеек)
Источник финансирования: Бюджет города Иванова
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская федерация, Ивановская обл, г. Иваново, ул. Кудряшова на участке от пр. Строителей до ул. Генерала Хлебникова
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: С момента заключения Контракта до 11.12.2015 года
Преимущества, предоставляемые заказчиком:
не установлены
Требования, предъявляемые к участникам закупки:
Единые требования к участникам (в соответствии с пунктом 1 части 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ);
Требование об отсутствии в предусмотренном Федеральным законом № 44-ФЗ реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) информации об участнике закупки, в том числе информации об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки - юридического лица (в соответствии с частью 1.1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ).
3. Информация о заказчике
Определение поставщика осуществляет Уполномоченный орган: АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА
Управление капитального строительства Администрации города Иванова.
4. Информация о комиссии
Комиссия: Конкурсная комиссия по осуществлению закупок
На заседании комиссии по рассмотрению единственной заявки на участие в открытом конкурсе присутствовали:
Председатель комиссии: Иванкина Ирина Викторовна
Зам. председателя комиссии: Краснов Роман Валерьевич
Член комиссии: Бухарова Антонина Геннадьевна
Секретарь: Шарафутдинова Светлна Владимировна
Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с частью 8 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», кворум имеется.
5. Результаты рассмотрения единственной заявки
5.1 Комиссия рассмотрела единственную заявку на участие в открытом конкурсе на предмет соответствия требованиям, установленным в конкурсной документации, а также требованиям Федерального закона № 44-ФЗ и приняла следующее решение:
Заявка на участие в открытом конкурсе соответствует требованиям, установленным в конкурсной документации, а также требованиям Федерального закона № 44-ФЗ

Информация об участниках конкурса единственной заявки:
	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена (стоимость),
Российский рубль
	Результат рассмотрения единственной заявки

	1
	28.05.2015 10:20
	Общество с ограниченной ответственностью "ДСУ-1"
ИНН: 3711025287
КПП: 371101001
Почтовый адрес: РФ, 155120, Ивановская область, Лежневский район, территория севернее д. Гулиха (Административное здание), участок 2
	113311448.70
	Соответствует требованиям

Информация о рассмотрении единственной заявки членами комиссии:
	Номер заявки
	Наименование / ФИО участника
	Решение каждого члена комиссии по рассмотрению заявки
	Причина и обоснование причины отклонения

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "ДСУ-1"
	Заявка соответствует требованиям по решению члена(ов) комиссии:
Иванкина Ирина Викторовна
Краснов Роман Валерьевич
Бухарова Антонина Геннадьевна
Шарафутдинова Светлна Владимировна
Результат рассмотрения заявки: Соответствует требованиям

6. Результаты конкурса

По результатам конкурса должен быть заключен контракт с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44 ФЗ.
7. Публикация и хранение протокола
[bookmark: _GoBack]Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
8. Приложения к Протоколу
К протоколу прилагаются и являются его неотъемлемой частью:
1. Приложение к протоколу, часть 1 (Приложение к протоколу, часть 1.zip - 49.01 Мб)
2. Приложение к протоколу, часть 2 (Приложение к протоколу, часть 2.zip - 48.08 Мб)
3. Приложение к протоколу, часть 3 (Приложение к протоколу, часть 3.zip - 47.07 Мб)
4. Приложение к протоколу, часть 4 (Приложение к протоколу, часть 4.zip - 49.81 Мб)
5. Приложение к протоколу, часть 5 (Приложение к протоколу, часть 5.zip - 48.55 Мб)
6. Приложение к протоколу, часть 6 (Приложение к протоколу, часть 6.zip - 48.58 Мб)
7. Приложение к протоколу, часть 7 (Приложение к протоколу, часть 7.zip - 49.28 Мб)
8. Приложение к протоколу, часть 8 (Приложение к протоколу, часть 8.zip - 47.83 Мб)
9. Приложение к протоколу, часть 9 (Приложение к протоколу, часть 9.zip - 47.61 Мб)
10. Приложение к протоколу, часть 10 (Приложение к протоколу, часть 10.zip - 47.65 Мб)
11. Приложение к протоколу, часть 11 (Приложение к протоколу, часть 11.zip - 47.79 Мб)
12. Приложение к протоколу, часть 12 (Приложение к протоколу, часть 12.zip - 42.38 Мб)
13. Условия исполнения контракта (Условия исполнения контракта.docx - 20.74 Кб)

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии

	Иванкина Ирина Викторовна

	(Подпись)

	Зам. председателя комиссии

	Краснов Роман Валерьевич

	(Подпись)

	Член комиссии

	Бухарова Антонина Геннадьевна

	(Подпись)

	Секретарь

	Шарафутдинова Светлна Владимировна

	(Подпись)